
— 16340 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy ulicom w miejscowo�ci B³a¿ejewo:

- ZACISZE - maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Czmoñskiej i
biegn¹ca do dzia³ki nr 163/9, której podstawê stanowi
droga oznaczona dzia³kami nr 163/6, 163/12, 163/11, poka-
zana na za³¹czniku,

- SPOKOJNA - maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Zaniemyskiej
i biegn¹ca do drogi oznaczonej dzia³k¹ nr 169, której
podstawê stanowi droga oznaczona dzia³k¹ nr 164/11,
pokazana na za³¹czniku,

3281

UCHWA£A Nr XIV/129/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 5 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w B³a¿ejewie.

- CICHA - maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Zaniemyskiej
i biegn¹ca do drogi oznaczonej dzia³k¹ nr 169 oraz do ulicy
Zaniemyskiej, której podstawê stanowi droga oznaczona
dzia³k¹ nr 600, pokazana na za³¹czniku.

§2. Przebieg projektowanych ulic okre�lono na podstawie
mapy ewidencyjnej stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w
siedzibie Urzêdu Miejskiego w Kórniku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Irena Kaczmarek

Poz. 3281



— 16341 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 3281


